Italia

\\W Coni

Q68

27/01
27/01
28/01
04/02
10/02
11/02
11/02
18/02
24/02
25/02
25/02
04/03
17/03
17-18/03
18/03
24/03
25/03
31/03
01/04
01/04
14/04
15/04
21/04
22/04
21/04
22/04
28/04
12/05
13/05
30/09
13/10
14/10
20/10
21/10
27/10
28/10
28/10
28/10
04/11
03-04/11
10/11
17/11
18/11
25/11
02/12

Q

Q

“RzrAmEzRFATRT L

o

mMMRImMZZMIZTMMMEZMML

Federazione Ginnastica d’Italia =73
Comitato Regionale Veneto Jyj

Via Nereo Rocco c/o Stadio Euganeo —
35136 Padova Tel. 049 8658393 Fax 049 8658394
e-mail: cr.veneto@federginnastica.it  sito internet: fgiveneto@.it

CALENDARIO AGONISTICO REGIONALE 2007

(aggiornato al 27 Luglio 2007)

1° Prova Campionato serie C e serie B

1*Prova Campionato serie C

1*Prova Campionato serie B

Campionato serie B

2*Prova Campionato serie C

Trofeo Ragazzi — Trofeo Giovani - Sincrogym

Coppa Veneto: gara di libera ideazione

Campionato Interregionale serie B — Zona Nord-Est

2% Prova Campionato serie C e serie B

2% Prova Campionato serie B

Trofeo Prime gare

Campionato regionale di Categoria

3*Prova Campionato serie C

Gymteam

3" Prova Campionato serie C

Campionato Interregionale serie B Maschile e Femminile
Campionato serie C

1 Prova Campionato di Categoria

1* Prova Campionato di specialita

Coppa Italia

Camp. Interregionale serie C1-C2 (Veneto, Friuli, Emilia)
Mare di Ginnastica Ritmica

2*Prova Campionato di Specialita

2*Prova Campionato di Categoria

Mare di Ginnastica Maschile e Femminile

Mare di Ginnastica Maschile e Femminile
Gymnaestrada

5% Prova Campionato Nazionale A1 eA2

Campionato Nazionale serie B Maschile e Femminile
1*Prova Campionato di Categoria e di Specialita

1 Prova Campionato di Categoria

1? Prova Campionato di Specialita

2% Prova Campionato di Categoria e Specialita

1 Prova Torneo Regionale Allieve

2*Prova Campionato di Specialita

2% Prova Campionato di Categoria

1*Prova Torneo Regionale Allievi

1 Prova Torneo Regionale Allieve

2% Prova Torneo Regionale Allieve

Camp. Interregionale di Categoria e Specialita Nortd-Est
2*Prova Torneo Regionale Allievi

Campionato Interregionale di Specialita Zona Nord-Est
Campionato di insieme

Campionato Interregionale di Categoria Zona Nord-Est
2*Prova Torneo Regionale Allieve

IL PRESIDENTE

S.G. Fortitudo
S.G.S. Spes
S.G.S. Spes

S.G. 5 Cerchi

S.G. Fortitudo
S.G. La Ruota
S.G. La Ruota
S.G. 5 Cerchi
S.G.S. Spes

Est Veronese

SG. Nuova realta
S.G.S. Spes

S.G. Fortitudo
S.G. Nuova Realta
S.G.S. Spes
S.G.S. Spes
A.S.G. Vis
Fondaz.. Bentegodi
Fondaz. Bentegodi
S.G. La Ruota
S.G. Fortitudo
S.G. Movimento e Ritmo
Fondaz. Bentegodi
Fondaz. Bentegodi
S.G. Nuova realta
S.G. Nuova realta
S.G. Fortitudo
Junior 2000

Junior 2000

S.G.S. Spes

S.G. Fortitudo
S.G.S. Spes

S.G. Fortitudo
S.G.S. Spes

S.G. Fortitudo
S.G.S. Spes

S.G. Audace

S.G. Junior 2000
G.A. Est Veronese
S.G. Fortitudo
S.G. Fortitudo
S.G.S. Spes

I.C. Bentegodi
S.G.S. Spes
Fondaz. Bentegodi

(Prof. Luciano Gaggio)



