

Federazione Ginnastica d'Italia Comitato Regionale Veneto



Via Nereo Rocco c/o Stadio Euganeo 35136 Padova Tel. 049 8658393 Fax 049 8658394 e-mail: <u>cr.veneto@federginnastica.it</u> sito internet: fgiveneto@.it

CALENDARIO AGONISTICO REGIONALE 2007

(aggiornato al 27 Luglio 2007)

27/01	M	1 ^a Prova Campionato serie C e serie B	S.G. Fortitudo
27/01	F	1ª Prova Campionato serie C	S.G.S. Spes
28/01	F	1ª Prova Campionato serie B	S.G.S. Spes
04/02	R	Campionato serie B	S.G. 5 Cerchi
10/02	F	2ª Prova Campionato serie C	S.G. Fortitudo
11/02	GG	Trofeo Ragazzi – Trofeo Giovani - Sincrogym	S.G. La Ruota
11/02	A	Coppa Veneto: gara di libera ideazione	S.G. La Ruota
18/02	R	Campionato Interregionale serie B – Zona Nord-Est	S.G. 5 Cerchi
24/02	M	2ª Prova Campionato serie C e serie B	S.G.S. Spes
25/02	F	2ª Prova Campionato serie B	Est Veronese
25/02	GG	Trofeo Prime gare	SG. Nuova realtà
04/03	A	Campionato regionale di Categoria	S.G.S. Spes
17/03	M		S.G. Fortitudo
17-18/03	GG	3ª Prova Campionato serie C	S.G. Portitudo S.G. Nuova Realtà
	F	Gymteam	
18/03		3ª Prova Campionato serie C	S.G.S. Spes
24/03	MF	Campionato Interregionale serie B Maschile e Femminile	S.G.S. Spes
25/03	R	Campionato serie C	A.S.G. Vis
31/03	R	1ª Prova Campionato di Categoria	Fondaz Bentegodi
01/04	R	1ª Prova Campionato di specialità	Fondaz. Bentegodi
01/04	GG	Coppa Italia	S.G. La Ruota
14/04	M	Camp. Interregionale serie C1-C2 (Veneto, Friuli, Emilia)	S.G. Fortitudo
15/04	GG	Mare di Ginnastica Ritmica	S.G. Movimento e Ritmo
21/04	R	2ª Prova Campionato di Specialità	Fondaz. Bentegodi
22/04	R	2ª Prova Campionato di Categoria	Fondaz. Bentegodi
21/04	GG	Mare di Ginnastica Maschile e Femminile	S.G. Nuova realtà
22/04	GG	Mare di Ginnastica Maschile e Femminile	S.G. Nuova realtà
28/04	GG	Gymnaestrada	S.G. Fortitudo
12/05	MF	5 ^a Prova Campionato Nazionale A1 eA2	Junior 2000
13/05	MF	Campionato Nazionale serie B Maschile e Femminile	Junior 2000
30/09	M	1 ^a Prova Campionato di Categoria e di Specialità	S.G.S. Spes
13/10	F	1 ^a Prova Campionato di Categoria	S.G. Fortitudo
14/10	F	1 ^a Prova Campionato di Specialità	S.G.S. Spes
20/10	M	2ª Prova Campionato di Categoria e Specialità	S.G. Fortitudo
21/10	F	1 ^a Prova Torneo Regionale Allieve	S.G.S. Spes
27/10	F	2ª Prova Campionato di Specialità	S.G. Fortitudo
28/10	F	2 ^a Prova Campionato di Categoria	S.G.S. Spes
28/10	M	1 ^a Prova Torneo Regionale Allievi	S.G. Audace
28/10	R	1 ^a Prova Torneo Regionale Allieve	S.G. Junior 2000
04/11	F	2 ^a Prova Torneo Regionale Allieve	G.A. Est Veronese
03-04/11	M	Camp. Interregionale di Categoria e Specialità Nortd-Est	S.G. Fortitudo
10/11	M	2 ^a Prova Torneo Regionale Allievi	S.G. Fortitudo
17/11	F	Campionato Interregionale di Specialità Zona Nord-Est	S.G.S. Spes
18/11	R	Campionato di insieme	I.C. Bentegodi
25/11	F	Campionato Interregionale di Categoria Zona Nord-Est	S.G.S. Spes
02/12	R	2ª Prova Torneo Regionale Allieve	Fondaz. Bentegodi

IL PRESIDENTE

(Prof. Luciano Gaggio)